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Poznań, dnia 2013-12-20   l. 
EZ/350/114/2013/____1538_____ 
 
 
wg rozdzielnika: 
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
dotyczy: ZAKUP I DOSTAWA URZADZEŃ MEDYCZNYCH – przetarg nieograniczony 
[350/114/2013] 
 

KOREKTA ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
            Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w udzielonych 
odpowiedziach koryguje się: 

 odpowiedź z dnia 13-12-2013  l. dz. 1502; korekta polega na skreśleniu słów „Zamawiający 
dopuszcza powyŜsze.” 

Winno być: 
PYTANIE  
Specjalistyczny stół operacyjny – 1szt Endoskopia  
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny, w którym blat zabezpieczony jest przed 
niezamierzonym przechyłem bocznym poprzez konieczność naciśnięcia na panelu rezerwowym 
odpowiedniego przycisku oraz uŜycia dźwigni noŜnej? Aby zmienić pozycję blatu za pomocą 
panelu rezerwowego naleŜy zawsze wykonać dwie czynności, co skutecznie zabezpiecza przed 
przypadkowym uruchomieniem m.in. przechyłu bocznego.  
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie wyraŜa zgodę na powyŜsze. Komplikuje to obsługę stołu, z naszego 
doświadczenia to rozwiązanie się nie sprawdza  
Zamawiający dopuszcza powyŜsze.  
--------------------------------------------------------------------- 
 

 odpowiedź z dnia 11-12-2013    l. dz. 1492    
PYTANIE 
Specjalistyczny stół operacyjny – 1szt Ginekologia 
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny, w którym elektrohydrauliczna regulacja wysokości 
blatu odbywa się w zakresie 635-1075mm? Proponowany parametr róŜni się nieznacznie od 
wymaganego. 
Jest ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza regulację wysokości w dolnej granicy od 635mm i nie dopuszcza 
parametru gorszego, regulacji wysokości w górnej granicy do 1075mm, jest to parametr 
znacznie niŜszy od wymaganego. 
WINNA BYĆ ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza regulację w zakresie 635-
1075mm. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
 

 odpowiedź z dnia 11-12-2013    l. dz. 1492    
PYTANIE 
Specjalistyczny stół operacyjny – 1szt Ginekologia 
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Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny, w którym zakres regulacji segmentu głowy odbywa 
się w zakresie +45o/-90o? Proponowany parametr jest korzystniejszy od wymaganego. 
Jest ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyŜszego poniewaŜ proponowane rozwiązanie jest 
niekorzystne dla ułoŜeń w pozycji ginekologicznych. 
Winna być ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zakres +45o/-90o 
--------------------------------------------------------------------- 
 

 odpowiedź z dnia 11-12-2013    l. dz. 1492    
PYTANIE  
Dotyczy pozycji 1 – Specjalistyczny stół operacyjny – 1 sztuka - GINEKOLOGIA 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół 
operacyjny, wyposaŜony w zdejmowany podgłówek, w którym mechaniczna regulacja 
połoŜenia kątowego realizowana jest od -58°°°° do +26 °°°° z dodatkową moŜliwością jego 
wysunięcia o 135mm? Parametr ten podnosi funkcjonalność stołu i pozwala na swobodne 
przeprowadzanie zabiegów operacyjnych okolic głowy chorego. 
Jest ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyŜszego poniewaŜ parametr – 58 stopni znacznie odbiega od 
wymaganego 
Winna być ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający dopuszcza zakres od -58° do +26°. 
--------------------------------------------------------------------- 
 

 odpowiedź z dnia 11-12-2013    l. dz. 1491    
Pytanie 11 Specjalistyczny stół operacyjny – 1 sztuka - GINEKOLOGIA 
Czy Zamawiający dopuści segment głowy z regulacją w zakresie -100 - +90 stopni? Parametr 
ten jest znacznie lepszy od wymaganego i pozwala na ustawianie wielu wygodnych dla 
pacjenta i operatora pozycji.  
Jest Odpowiedź: Nie dopuszcza się. Proponowane parametry są duŜo gorsze od wymaganych, a przy 
operacjach ginekologicznych opuszczanie zagłówka nie jest korzystne. 

Winna być odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza zakres -100 - +90 stopni. 
---------------------------------------------------------------------- 
 

 odpowiedź z dnia  11-12-2013   l.dz. 1491 
 
Pytanie 10. Specjalistyczny stół operacyjny – 1 sztuka - GINEKOLOGIA 

 Czy Zamawiający dopuści stół z możliwością ustawienia siedziska w zakresie -30/+45 stopni?  

Jest Odpowiedź: Nie dopuszcza się. Proponowane parametry są dużo gorsze od wymaganych 
Winna być odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  zakres -30/+45 stopni. 
---------------------------------------------------------------------- 

 odpowiedź z dnia  11-12-2013   l.dz. 1491 
 
Pytanie  4. Specjalistyczny stół operacyjny – 1 sztuka - GINEKOLOGIA  
Czy Zamawiający dopuści stół z moŜliwością ustawienia siedziska w zakresie -40/+30 stopni?  
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Jest Odpowiedź: Nie dopuszcza się poniewaŜ proponowane parametry są duŜo gorsze od wymaganych, 
znacznie odbiegają od wymagań siwz. 

Winna być odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza  zakres -40/+30 stopni. 
 
------------------------------------------------------------------- 
 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI 
 
W specyfikacji koryguje się  opis techniczny w załączniku 7 w pkt 13  pakietu 2 – stół 
operacyjny dla Ginekologii 
Jest  
13 Sygnalizacja stanu naładowania akumulatora, pilot  powinien 

posiadać minimum 12 wskaźników  sygnalizujących stan 
naładowania akumulatorów. 

Tak  

Winno być: 
13 Sygnalizacja stanu naładowania akumulatora, pilot  powinien 

posiadać minimum  6 wska źników   sygnalizujących stan 
naładowania akumulatorów. 

Tak  

 
---------------------------------------------------------------------- 

ZMIANA TERMINÓW  
 

Ustala się nowe terminy postępowania  114/2013: 
• Termin składania ofert do dnia 09.01.2014 r. do godz. 10.00 
• Termin otwarcia ofert w dniu  09.01.2014 r. o godz. 11.00 

 
 
Zamawiający oceni złoŜone oferty w  oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z 
uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


